
 
 
 
 
 
                         
 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

 

PORTARIA 003/2025/CASCAVEL/DPE-PR 

                                            

 

 

Autoriza regime de teletrabalho, excepcionalmente, em 

razão de dedetização na sede de Cascavel 

 

 

O Defensor Público, Dr. Ricardo Santi Fischer, Coordenador da sede Cascavel, no uso de suas 

atribuições legais, em razão de dedetização a ser realizada na sede local, no dia 31 de janeiro de 

2025, às 14h30min 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Autorizar os servidores e estagiários a realizar o expediente regular, excepcionalmente, 

em regime de teletrabalho, no dia 31 de janeiro de 2025. 

 

Cascavel/PR, 31 de fevereiro de 2025. 

 

 

RICARDO SANTI FISCHER 

Defensor Público 

Coordenador da Sede Cascavel 

 

 

 


		2025-01-31T13:49:47-0300
	RICARDO SANTI FISCHER:01133256066




